ООО «Сорока 35»

Приказ N 46-Н
о внесении изменений в Приказ № 42-Н от 12.02.2018 г.

г. Ставрополь                                                                                                   17.02.2018 г.

В связи с необходимостью привести действующее штатное расписание в соответствие со сложившейся ситуацией,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Приказ № 42-Н от 12. 02.2018 г. о Внесении изменений в штатное расписание.
2. Пункт 3 приказа № 42-Н от 12.02.2018 г. читать в следующей редакции: Переименовать должность «Руководитель отдела маркетинга» в «Руководитель отдела стратегического планирования, анализа и продвижения». Внести данное изменение в действующее штатное расписание.

3. Все остальные положения приказа № 42-Н от 12. 02.2018 г. оставить без изменений.

4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на начальника отдела кадров Майскую А.М.

Основание: служебная записка от начальника отдела кадров Майской А.М.

Директор ООО "Сорока 35»                             Митягин                               Митягин Р.М.

С приказом ознакомлена                                    Майская                               Майская А.М.